2019 年 9月 6日

朝食料金改定のお知らせ

この度、さらなる朝食内容の充実・サービスの向上を図り、朝食料金を下記の様に改定させ
ていただきます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【時期】
2019年 10月 1日の朝食分より

【価格】
2019年 9 月 30 日までにご購入のお客様      2019年 10月 1日以降ご購入のお客様
1,030 円（お子様 515 円）                     1,300円（お子様 650円）
※10 月 1日以降のご朝食でも、9月 30日までに  ※お子様料金適用範囲 4歳～小学生
ご購入済みのお客様は 1,030円です。             4歳未満は無料

ホテルサンルート東新宿